
DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

5.nodaļa: Brīdinājumi. 

 

1 lapa no 2 lapām 
 

Bumerangs. 

Jaunā zeme. 

369. 

Jāsaka par tiem, kas Man draud un kas Mani traucē. Ir vieglprātība cerēt, ka pasaules 

auduma ieplēsums viegli salāpāms. Pat vienkārša skaņa atnes no tālienes negaidītu 

atbalsi. Cik daudzkārt dziļāk izplatījumu pāršķeļ gara sūtījums. Un šīs brūces ir 

gandrīz nedziedināmas. Roka, kas sit brūci Valdoņu plānam, līdz ar to atstumj 

vairogu. Var sagraut māju, var sacirst roku, bet kļūt par šķērsli Valdoņu plānam?! 

Neizsaku draudus, bet norādu vienkārši uz sekām. Ja cilvēks ir pieskāries 

kosmiskajam viesulim, tad ik katra novirzīšanās pievelk nākošo vilni. Pakļūt zem tā – 

ir tas pats kā pakļūt zem Giganta papēža. Ar labu Lūdzam – neatstum Vadošo Roku. 

Citādi, posts būs tam, kas atrāvies. Un nav nekāds gods ievainot Mani, vispirms atdod 

visu, no Manis saņemto, bet to tu nespēj izdarīt, kaut arī ņemtu palīgā pat sirdi un 

aknas. Kā gan tu sitīsi Tam, kas tev devis talantu? Ar ko tu atšķirsies no laupītāja? To 

Roku, kas Devusi, neaptraipi, jo dubļi pārvērtīsies tevī spitālībā. Tamdēļ Mūsu 

Brālība tura cieņā pateicības apzināšanos, tamdēļ saproti to, kas nāk tev par labu! 

Saprotiet, kā tiek austs baiļu un šaubu dēls – nožēlošana viņa vārds. Patiešām, 

nožēlošana par iestāšanos dižajā Kalpošanā nogriež visu agrāko darbu rezultātus. 

Šaubu pilnais piesien sev akmeni pie kājām. Baiļu pilnais aizrauj elpu. Bet tas, kurš 

nožēlo savu darbu Kalpošanā, zaudē tuvošanās iespējamības. 

Kā gan neapbalvot vīrišķību, kas ved pie sasniegumiem? Kā gan neatcerēties roku, 

kas atvairīja ienaidnieka dunci? Kā gan neizskaust spēku, kas atdevis sevi pasaules 

attīstībai. Atcerieties – atkārtošu, kamēr varavīksnes tilts neietvers visas krāsas. 

Ciedri glabā dziednieciskus sveķus, bet tie smaida, kad brīnišķo sulu lieto apavu 

ziedei. Tā sargāsim Galvenos ceļus, izlietojot sīkumus. 

371. 

Vajag izsekot neatliekamo. Vajag sargāt personīgo entuziasmu. Ikvienam jāiet 

neatkarīgi – nav plaukstas pie pleca, nav pirkstu pie lūpām. Vai! sardzes 

aizkavētajiem. Vai, tam, kas nes ūdeni bruņu cepurē! Vislielākais posts – pelēkajām 

bailēm! Patiesi, pasaules tīkls izmests. Nevar to izcelt bez laika. Patiesi, netiks 

aizmirsts vissīkākais nieciņš. Par graudiem samaksāts, varmācība nav pielaista. Lai iet 

ikviens, bet nožēloju galā nenonākušos. Cik tumšs ir atpakaļceļš! Nezinu nekā rūgtāka 

kā pāriet blakus ceļu. Sakiet ikvienam – seko pats Meistara pavēlei. Vajag priecāties 

par jūras šalkšanu. Paudiet dižā laika izpratni. Kausu paceliet. Es jūs aicinu. 

372. 

Viens rada otru. Mūsu pašreizējās dzīves Kosmisko spēku pārveidošanās un mūžīgā 

kustība. Gan starp savām neskaitāmajām formām bieži piesaistās kādai vienai savai 



DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

5.nodaļa: Brīdinājumi. 

 

2 lapa no 2 lapām 
 

izpausmei. Šāda pievilksme ļoti aizkavē; tā traucē spirāles gaitu, jo garām aizplūst 

neaizvietojami spēki. Ja atskārtīsim kosmisko dzīvju nolemto ķēdi, tad pielietosim 

visu kosmisko enerģiju un zināma radītāja gars mums norādīs nolemto. Valdonīgais 

radītājs ir mūsu griba. Tā, pāri mums dotajām un nepieņemtajām enerģijām, lido kā 

apvaldošais spēks. Pieaiciniet būtisko spēku. Iemācieties vēlēties kosmisko viļņu 

virzienā. Iemācieties vēlēties izplatījuma enerģijas. Vēlieties drosmīgi, drosmīgi 

apzinieties savu formu bezrobežīgo daudzumu. Patiesi, gars un griba pārveido dzīvi! 

Un nebeidzami ir enerģiju pierādījumi. 

373. 

Kad saplūst dažādas strāvas, tad, protams, vajag lietot līdzekļus pret tām. Dažas 

strāvas vada ar pret darbības pasākumiem. Visas naidīgās strāvas prasa savaldīšanu. 

Tādēļ katra bulta, kas mērķēta Vairogā, vērsīsies atpakaļ pret ienaidnieku. Tā darbojas 

bumerangs, Mūsu iedarbības strāvas būs varenas. Tā jādarbojas, aizsargājot visus 

augstākos Hierarha Norādījumus. Vienīgi tādejādi var sasniegt. 

374. 

Tā katrs tumšo mēģinājums būs jauna iespēja Mums un bumerangs pretiniekam. Tikai 

tādā veidā ceļš noskaidrosies, un katrs naidnieka solis būs slazdi viņam pašam. Tā 

Mēs uzvaram. Tik svarīgs laiks. Tik saspringts laiks! 


